
UCHWAŁA NR 54/137/2022 
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 wz. Przewodniczącego Zarządu Powiatu 
 

Anna  Leżańska 
Członek Zarządu 

 
Katarzyna Bilska 

 

Członek Zarządu 
 

Tadeusz  Bałchanowski 

 

Członek Zarządu 
 

Adam  Ciok 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633C4C1D-E523-4687-B301-AED8013E9A0F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 773 368,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

773 368,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

773 368,00

773 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

773 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 54/137/2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 15 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633C4C1D-E523-4687-B301-AED8013E9A0F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Zmiana

851 Ochrona zdrowia 773 368,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

773 368,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 773 368,00

773 368,00

773 368,00

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

Ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 54/137/2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 15 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633C4C1D-E523-4687-B301-AED8013E9A0F. Podpisany Strona 1



Dochody Wydatki 

851 Ochrona zdrowia 773 368,00 773 368,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

773 368,00 773 368,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

773 368,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 773 368,00

773 368,00 773 368,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 54/137/2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 15 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633C4C1D-E523-4687-B301-AED8013E9A0F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  54 /  137 / 2022  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    
z  dnia 15 listopada 2022r.    

 
Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z Decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.832.2022 z dnia 9 listopada 2022 roku w sprawie zwiększenia 
planu dotacji celowej z budżetu państwa o 773 368zł na zapłatę składki zdrowotnej za 
bezrobotnych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633C4C1D-E523-4687-B301-AED8013E9A0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



